39121011 Fuentes ininterrumpibles de potencia 57,536.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 57,536.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 57,536.80

Total 57,536.80

El monto de : **Cincuenta y siete  mil quinientos treinta y seis con 80/100 (57,536.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17704107050651VcBn